
Zarządzenie nr 567/2024 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej  
z dnia 12 marca 2024 r. 

w sprawie określenia szczegółowego harmonogramu rekrutacji na rok 
akademicki 2024/2025 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) oraz § 1 ust. 5 uchwały nr 534/2023 

Senatu APS z dnia 19 kwietnia 2023 r. w sprawie warunków, trybu oraz terminów rozpoczęcia i 

zakończenia rekrutacji na studia w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

na rok akademicki 2024/2025 (z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Określa się szczegółowy harmonogram rekrutacji na studia rozpoczynające się od roku 

akademickiego 2024/2025 stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronach internetowych Uczelni oraz w systemie 

Internetowej Rejestracji Kandydatów. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Komisji Rekrutacyjnej APS oraz Biuru Organizacji 

Kształcenia. 



§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


